香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DVN (HOLDINGS) LIMITED
天地數碼（控股）有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00500）

公告

本公司獲本公司主席兼執行董事高振順先生（「高先生」）知會，彼之全資擁有公司已與
Motorola-Dragon Investment, Inc.（「Motorola」）訂立股份購買協議（「協議」），據此高先生同
意向Motorola收購合共175,500,000股本公司普通股股份（「股份」）。

高先生收購股份

本公司獲本公司主席兼執行董事高先生知會，彼之全資擁有公司已與Motorola訂立協議，據
此高先生同意向Motorola收購合共175,500,000股股份，總代價為96,525,000港元。於協議完成
後，就本公司所知，本公司的股權架構將為如下︰

本公司之股權架構
於協議完成前 於協議完成後
股份數目 百分比 股份數目 百分比

高先生及彼之聯繫人 50,317,535 4.42% 225,817,535 19.82%
盈動投資有限公司* 237,592,607 20.85% 237,592,607 20.85%
Motorola 175,500,000 15.40% – 0.00%
其他董事 6,348,000 0.56% 6,348,000 0.56%
現有公眾股東 669,773,290 58.77% 669,773,290 58.77%

總計 1,139,531,432 100.00% 1,139,531,432 100.00%

* 盈動投資有限公司乃由中國中信集團公司間接全資擁有。

代表董事會
公司秘書
陳錦坤

香港，二零一一年四月二十八日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事高振順先生（主席）、呂品博士（行政總裁）、
羅寧先生、金微先生、徐強先生（營運總裁）及胡慶剛先生（財務總裁），以及獨立非執行董事
朱漢邦先生、劉俊基先生及葉發旋先生。

* 僅供識別